[image: ]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
V СОЗЫВА

 «26» ноября 2024 г.                                                                                              №66/267

О внесении изменений в решение  Совета народных
депутатов Котельниковского городского поселения
№63/248 от 24.09.2024 г. «Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле на территории
Котельниковского городского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области»

                  В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Федеральными законами от 08.08.2024 г. №289-ФЗ «О внесении изменений в Воздушный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области, Совет народных депутатов Котельниковского городского поселения

 РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk73456502]1. Внести изменение в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное Решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения №63/248 от 24.09.2024 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».
1.1. Изложить пункт 3.6.4 Положения о муниципальном земельном контроле на территории Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное Решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения №63/248 от 24.09.2024 г «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области» в следующей редакции:
«3.6.4. По результатам проведения выездного обследования не может быть принято решение, предусмотренное подпунктом 2 пункта 3.2.1 настоящего Положения.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования путем размещения на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения в сети «Интернет».

Председатель                                                                           Глава
Совета народных депутатов                                                 Котельниковского
Котельниковского городского поселения                         городского поселения
[bookmark: _GoBack]___________ С.Г. Кувикова                                                   ___________ А.Л. Федоров
image1.png